
名字   

换顺序的加法  
写出答案。加数的顺序换过以后，再写一次答案。 
 

1. 4 + 6 = ______ 
 

______ + ______ = ______ 

 

2. 5 + 3 = ______ 
 

 ______ + ______ = ______ 
  

3. 9 + 4 = ______ 
 

______ + ______ = ______ 

4. 2 + 5 = ______ 
 

______ + ______ = ______ 

  

5. 
 3 

+ 6 + 

6. 
 

 1 
+ 9 + 

  

加完以后，把加数的顺序换过再写

一次答案。 

7. 农场原来有 7 匹马，后来又来了 
2 匹马。农场全部有几匹马？ 

 
 
 

______ + ______ = ______ 

______ + ______ = ______ 

______ 匹马 
  

8. 几何学。空白的地方应该是什么形状? 
 
 
 +  =  , so 
 

 + ? =  
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